



Bakış

Değerli Meslektaşlarım,

1 5-18 Aralık 2008 tarihlerinde yapılan 36. Olağan Genel Kurulumuzla, bir dönemi geride bıraktık. Bu Genel Kurul'da açığa çıkan delege iradesinin, meslektaşlarımızın ve mesleğimizin geleceğine ışık tutması için tüm seçilmiş yöneticilerimiz ellerinden gelenin en iyisini yapacaklardır. Fakat sadece seçilmiş yöneticilerimizin değil, tüm kurullarımızın, odalarımızın ve üyelerimizin de katılımı ile güçlü olduğumuzun bilincindeyiz. Bu nedenle, önümüzdeki dönem temel hedefimiz, birlik, bütünleşme ve dayanışmayı yaratmak, örgütlemek olacaktır.

Eczacı Odalarımızın etkinliklerine, komisyonlarına katılan, aktif olarak mesleki sorunlarla Odalar düzeyinde uğraşan meslektaşlarımızın sayısını artırmak, eczacı odalarımız açısından da önemli görevlerden bir tanesi olarak durmaktadır.

Bu görevi yerine getirmek konusunda hepimizin el birliğiyle uğraş vereceğine şüphe yoktur. İnsan istese de tek başına mucizeler yaratamaz. **Kahramanlar çağı çok gerilerde kaldı. Artık herkes yedi katlı Tebai şehrini yedi kat yerin altına kuranın bir kral değil, bir halk olduğunu biliyor. Biz de kahramanlar yaratmak değil, cüret, cesaretle ve hep beraber sorunlarımızı çözmek için yola çıktık.**

Genel Kurulumuzun kararı ile, Yozgat, Adıyaman, Osmaniye ve Karaman illerimizde dört yeni oda daha kuruldu. Odalarımızın yaygınlaşmasının, eczacıya ulaşmak konusunda önemli bir şans olduğunu düşünüyorum. Eczacılarımızın meslek örgütü

ile daha organik bir ilişki kurabilmesi açısından, bu fırsatın değerlendirilmesi gerekir. Eminim yeni ve eski tüm odalarımız, bu dönemi üyeleri ile daha yakından temas edebilmek konusunda değerlendireceklerdir.

Yüzünü geçmişe değil, geleceğe dönmüş, eczacının sorunlarını merkeze alan ve bu sorunları çözmek için eczacının sağlık sistemi içindeki rolünü güçlendirmeyi kendisine görev edinmiş bir meslek örgütünün yöneticileri olarak, başarının anahtarının kolektif çalışma olduğuna inanıyoruz. Bizi yoksullaştıran, yok etmeye çalışan küresel kapitalizme ve sermayeye karşı, özgücümüzü ortaya koyabilmenin tek yolu, daha iyi eczacılar olmak olacak. Bu nedenle, önümüzdeki dönemi kişisel gelişimlerimizi de öne çıkardığımız bir dönem olarak yaşamalıyız. Proaktif bir yapı oluşturmamız.

Tepki veren değil, etki yaratan bir perspektif inşa etmeliyiz. **Şimdi, eczacının halk ve hasta sağlığı bakımından rolünü güçlendirecek bir atılım içine girme zamanıdır. Bizler bu atılımı yapmaya kararlıyız. Bunu hep birlikte yapma iradesine sahibiz.**

Saygılarımla,

Ecz. Erdoğan ÇOLAK

TEB Genel Başkanı



Diyalog

Değerli Meslektaşlarım,

Aralık 2007'de gerçekleşen Türk Eczacıları Birliği 36. Olağan Genel Kurulu sonrasında bize vermiş olduğunuz yetkiyle yeni görevlerimizi devralmış bulunuyoruz. Söz konusu görev değişikliğinin TEB'in hizmet geleneğinin değişmesi olarak değil aksine bu geleneğin yeni kadrolar ve yeni projelerle daha da güçlenmesi olarak yorumlanması gerektiğine inanıyorum.

Hiç kuşkusuz ülkemiz ve mesleğimiz oldukça zor bir süreç geçirmektedir. Meslektaşlarımız ülkemiz sorunlarından soyutlayamayacağımız birçok sorunla adeta boğuşmak zorunda kalmaktadır. Sağlık alanında uygulamaya geçirilmeye çalışılan bazı projeler meslek örgütlerimiz tarafından yapılan uyarılarla kimi zaman geri çekilmekte kimi zaman da değişikliğe uğratılmaktadır. Meslek örgütlerimiz bir bütün olarak ülkemiz sağlık sisteminde gerçekleştirilmeye çalışılan değişikliklere müdahil olmaya ve hem halk sağlığı hem de mesleğimiz adına doğru işler yapmaya çabalamaktadır. İşte tam da bu dönemlerde meslek örgütleri ve yöneticilerinin önemi açığa çıkmakta, gittikçe daralan bir meslek yaşamı içinde boğulmakta olan meslektaşlarımızın hem sözcüsü hem de halk sağlığına ilişkin bütün proje, öneri ve programların takipçisi olarak mesleğimize hizmet etmektedirler.

Daha önce de belirttiğim gibi, TEB Genel Sekreterliği gibi oldukça yükümlülük isteyen bir görevi devraldığım Genel Kurul sonrasında, yaklaşık 6 yıl boyunca başarıyla hizmet ettiğimiz Ankaralı meslektaşlarımızdan ayrılmanın hüznü ve fakat yeni görevimizin bize verdiği büyük sorumluluk ve çalışma azminin de heyecanı ile sizlere hizmet etmeye başlamış bulunuyorum. Ankara eczacılığının bütün olarak mesleğimiz sorunlarından soyutlanamayacak sorunları karşısında kısıtlı hak ve yetkilerimize rağmen gerçekleştirdiğimiz birçok önemli projeye şimdi de TEB bünyesinde devam etmek ve geçmişten getirdiğimiz bilgi ve tecrübeyle hizmet yanına girmiş bulunuyoruz.

Belki de şu sıralar meslek örgütleri olarak en çok sıkıntı çektiğimiz şey ilaca ilişkin politikaların meslek örgütlerinin elinden alınmaya ve başka "ara mekanizmalar" aracılığıyla gerçekleştirilmeye çalışılmasıdır. Artık bürokratik işlemler ve kırtasiye işleriyle boğulma noktasına getirilmiş, kendi eczacılık mesleği üzerine politika üretmekten soyutlanmış ve dolayısıyla bir sivil toplum kuruluşu olmaktan çıkarılmaya yüz tutmuş meslek örgütlerimizin daha aktif biçimde kendileriyle ilgili alınacak kararlara müdahil olmasının yolu da bu dönemde sizlerin desteğiyle açılacaktır. 2003 yılında 4 Milyar Dolar, 2006 yılında 8 Milyar Dolar ve 2007 yılında 10 Milyar Dolar ile dünyanın 13. büyük ilaç pazarı konumunda olan Türkiye'nin, pazar payının yakın gelecekte ise, 20 Milyar dolara sıçrama yapması beklenmektedir. Ülkemiz çok yakın bir gelecekte, tüm bu rakamlar ve yatırımlar sayesinde dünyanın 10. büyük ilaç pazarı olacaktır. Bu da, pazar üzerine üretilecek politikaların meslek örgütümüz eliyle gerçekleştirilmesinin önemini açığa çıkarmaktadır.

Bizler, göreve başladığımız bu kısa süre içinde öncelikle iki yıllık çalışma ve proje planı hazırlanmış ve var olan sorunlar dışında, mesleğimizin yakın gelecekte karşılaşılabileceği sorunlar üzerinde de çalış-

malar yapılmıştır. Kısa dönemde oluşturduğumuz bu ayrıntılı çalışma programına ek olarak meslektaşlarımızın haksız yere mağdur edilmesine neden olan "kamu kurum iskontoları" hakkındaki düzenlemenin değiştirilmesine yönelik çalışmalar da başlatılmıştır. En kısa sürede mağduriyetlere neden olan bu konuda gerekli çözümler sağlanacaktır.

Meslektaşlarımızın rutinde karşılaştığı ve bir an önce çözülmesi gereken sorunların bir başkası ise halihazırda provizyon sistemindeki yaşanan aksaklıklardır. Provizyon sisteminin eczacının meslek verimliliğini artıracak şekilde düzenlenmesi amacıyla göreve başladığımız günlerden itibaren bir çalışma başlatmış bulunmaktayız. Umut ediyoruz ki, yakın tarihte provizyon sistemiyle ilgili olarak yaşanan ve meslektaşlarımızın iş verimliliğini düşüren aksaklıklar giderilecektir.

Öte yandan, iletişim ve haberleşme çağının en önemli ayrıntılarından olan internet sitemizin yenilendiğini, odalarımızdan ve üyelerimizden gelecek talepler ve yönlendirmeler ışığında daha da geliştirme, iyileştirme çalışmaları yapılacağını de bildirmek isterim.

İletişimin başat güç haline gelmeye başladığı çağımızda, ülkemizde yaşadığımız gelişmeler ve mesleğimizin geçirdiği zorlu süreç, birlik yöneticileri olarak bizlerin dünyayla entegrasyon ve dünyada eczacılık mesleğinde yaşanan gelişmeleri takip etme, onları meslektaşlarımızın hizmetine sunma misyonundan ayırmamaktadır. Bu amaçla Birliğimizin de üye olduğu Uluslar arası Eczacılık Federasyonu'nun (FIP) 2009'daki sempozyumuna ev sahipliği yapacağız. FIP sempozyumundan elde edilecek düşünsel kazanımları mesleğimizin sorunlarını çözecek ve önünü açacak projelere dönüştürebilmek için şimdiden çalışmalar başlatılmıştır.

Meslektaşlarımızı haklı olarak tedirgin eden bir başka gelişme ise, bildiği gibi, OTC gurubu ilaçlarla ilgili yapılacak olası düzenlemelerdir. Bu tür ilaçların Pazar payının yüksek olması nedeniyle halk sağlığı açısından önemi ve gerekliliği üzerinde durarak, çeşitli girişimler başlatılmıştır.

Hiç kuşku yok ki, mesleğimizin ve meslektaşlarımızın acilen çözüm bekleyen daha birçok sorunu ve geleceğe yönelik kaygıları bulunmaktadır. Bundan böyle, hem iletişim ağlarımız hem de dergimiz aracılığıyla, yürüttüğümüz çalışmalarını sizlere aktaracak ve sizlerden gelecek görüş ve öneriler ışığında geleceğe yönelik çalışma programları ve meslek politikalarının neler olacağı konusunda sizleri bilgilendireceğiz.

Bütün meslektaşlarımıza bizlere vermiş oldukları destek ve her fırsatta hissettirdikleri güven nedeniyle bir kez daha teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dilerim.

Saygılarımla,

Ecz. Hilmi Şener
36. Dönem TEB Genel Sekreteri
TEB Haberler Sorumlu Yazı İşleri Müdürü